
Wsparcie samorządu
województwa dla
kolejnych inwestycji w
ramach ministerialnego
Programu Rozwoju
Infrastruktury Sportowej
Kolejne dwa samorządy otrzymały marszałkowskie dofinansowanie na
inwestycje sportowe. To przedsięwzięcia Gminy Dygowo i Gminy Kołobrzeg
umieszczone na zachodniopomorskiej liście ministerialnego Programu
Rozwoju Infrastruktury Sportowej. W piątek, 27 marca 2026 roku zawarte
zostały umowy wsparcia, które podpisała wicemarszałkini województwa Anna
Bańkowska i włodarze obu gmin.

Gmina Dygowo – za ponad 370 tys. zł – zmodernizuje boiska wielofunkcyjne w Dygowie
i Wrzosowie. Zaplanowano m.in. naprawę nawierzchni boisk ze sztucznym podłożem,
wymianę siatek w bramkach, remont piłkochwytów i elementów sportowego
wyposażenia, np. obręcz oraz tablic do koszykówki. Dodatkowo we Wrzosowie remont
przejdzie budynek szatniowy. Obie inwestycje zostaną wsparte przez Urząd
Marszałkowski kwotą 112 tys. zł. Tyle samo dołoży Ministerstwo Sportu i Turystyki z
Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej.

– Bardzo się cieszę, że nasi wójtowie wykazali się dużą skutecznością w
pozyskaniu wsparcia. To w sumie trzy inwestycje w dwóch gminach. Z
pewnością każda istotna z punktu widzenia mieszkańców – mówiła



wicemarszałkini województwa Anna Bańkowska.

Gmina Kołobrzeg zaplanowała zaś budowę boiska wielofunkcyjnego z zapleczem.
Infrastruktura pojawi się w Dźwirzynie przy ul. Sportowej. Będzie uzupełnieniem
istniejącego Gminnego Centrum Sportu i Rekreacji, na terenie którego znajduje się
hala sportowa, boiska zewnętrzne oraz place zabaw. Inwestycja warta jest ponad 14
mln zł.

– Mamy piękne centrum sportu w Dźwirzynie, mamy też szkołę i brakuje nam
właśnie takiego boiska z pełnym zapleczem – powiedział wójt gminy
Kołobrzeg Jerzy Wolski.

Inwestycja obejmuje powstanie pełnowymiarowego trawiastego boiska do piłki nożnej,
trybun, bieżni o długości 130 metrów oraz zaplecza szatniowego. Urząd Marszałkowski
wspomoże przedsięwzięcie kwotą prawie 2,6 mln zł. Podobnego dofinansowania udzieli
MSiT.



Gmina Dygowo i Gmina Kołobrzeg to kolejne zachodniopomorskie samorządy dofinansowane w
ramach ministerialnego Programu Rozwoju Infrastruktury Sportowej.
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